
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Вечерняя средняя школа г. Котельнича» 

(КОГОБУ ВСШ г. Котельнич) 

 

П Р И К А З 

   
 

21 мая 2024 г.                                                                                                                      № 71-од 

Об утверждении и введении в действие 

«Положения о системе управления охраной труда». 

 

Во исполнение требований статьи 214 Трудового кодекса РФ, руководствуясь 

Типовым положением о системе управления охраной труда, утвержденным приказом 

Минтруда России от 19 августа 2016 года № 438 н 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 21.05.2024 Положение о системе управления 

охраной труда (СУОТ) в КОГОБУ ВСШ г. Котельнича. 

2. Руководителям структурных подразделений неукоснительно применять Положение 

о системе управления охраной труда в образовательной деятельности. 

 

 

 

Директор                                                                                       Ю.В. Макарушкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подготовил: Лопатин А.В. 

                      тел.8-958-393-85-82 

 

 


		2024-12-10T15:26:47+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕЧЕРНЯЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА Г. КОТЕЛЬНИЧА"




